com entrega em mídia digital  para Câmara Municipal  de Santa
Maria/RN, durante o período de janeiro a dezembro de 2024.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN.
CONTRATADA: 40.728.745 MOZART FELIX LUNA inscrito no CNPJ
40.728.745/0001-96
VALOR TOTAL: R$ 59.400,00 (cinquenta e nove mil e quatrocentos
reais )

FUNDAMENTAÇÃO: Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP)
VIGÊNCIA: 17 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria/RN

40.728.745 MOZART FELIX LUNA
Representante Legal